
 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.



 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.



 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.



 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.



 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.



 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.



 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.



 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.



 
 
VEČEŘA, Pavel: Jan Scheinost – prominentní katolický novinář před Národním soudem. 
In: Marek, Pavel – Hanuš, Jiří (eds.): Osobnost v církvi a politice. Čeští a slovenští křesťané ve 20. století. CDK, Brno 2006, s. 487–502.




